
Zarządzenie Nr 232/13 
Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) i pkt 7 
Regulaminu organizacji, trybu pracy i zakresu obowiązków członków Komisji 
przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 209/13 Wójta Gminy Lubawa z dnia 20 lutego 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
zasad postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych oraz organizacji, trybu 
pracy i zakresu obowiązków członków Komisji przetargowej prowadzącej 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Gminy Lubawa 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1  Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 

1. Marian Licznerski – Przewodniczący 
2. Łukasz Zieliński – Sekretarz 
3. Natalia Makowska – członek Komisji 

 
w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Budowę budynku socjalnego”. 
 
 § 2.1  Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy. 
  

§ 2.2  Komisja przetargowa przygotowuje i przeprowadza postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje oceny spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz bada i ocenia 
oferty. 

 
 § 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 


